Lib. 123. Не смотря на общее заглавіе сборника: «Iu causis 
collegiorum assistentiae Germaniae», около половины указан- 
ныхъ въ указателѣ документовъ относятся къ Полыпѣ и Литвѣ 
(частью и къ Ливопіи), въ томъ числѣ:

f. 9. Bobroiscensi, praetensae visitationis residentiae per epi- 
scopum Vilnensem 1698.

f. 92. Crasnostaviensi, contractus inter residentiam nostram 
et capitulum.

f. 100. Crosensi, bonorum cum episcopo Samogitiae. 
f. 107. Duneburgensi, bonorum inter residentiam nostram et 

parochum.
f. 553. Lithuana, fuudationis collegii in Samogitia. 
f. 563. Lublinensi, processionum inter capitulum Lublinense, 

et PP. collegii pro scholaribus.

f. 658. Polona, benevolentiae regiae epistola P. Caroli Man- 
ritii Votae ad R. P. N. Generalem, 27 Januarii 1698.

f. 738. Vilnensi, servitii ecclesiae pro collegio Vilnensi, cum 
vicariis ecclesiae S. Ioannis, ubi declaratio episcopi Vilnensis 1651.

Ub. 132: «In causa Lithuana donationis; pro collegio Mir- 
scenei; exinde pro domo professa Varsaviensi, cum religione
S. 10. Hierosolymitani». Бумаги 1683—1701 годовъ.

Ub. 143: «Pro collegiis assistentiae Germaniae». Бъ против- 
ность заголовку, въ сборникѣ не мало данныхъ, касающихся 
также и Польши и Литвы, напримѣръ:

f. 194. Lithuana, de missione Szadoriensi epistola provin- 
cialis 1698.

f. 427. Luceorienei, iurium parochialium pro collegio Lu- 
ceoriensi, cum vicario Valentino Pusckalki [sic] parocho Kobri- 
nensi.

f. 545. Alexandrina, missionis fundandae in civitate Ale- 
xandrina quae est in Volynia, et episcopatu Luceorienei, и друг. 

Ub. 153: «Pro Societate Jesu et procuratia generali», 
f. 198. Polona, rationes, quibus probatur B. Stanislaum 

Eostkam vixisse, et e vivis migrasse in Societate.
Lib. 170, f. 779—791. Varsaviensi, domicilii inter pro- 

vinciam Poloniae et provinciam Litbuaniae.

Informationum Liber 41.

Лл. 845—862: «Leopoliensis, agitur de confirmanda a Sede 
Apostolica universitate studiorum erecta a serenissimo rege Polo- 
niae in collegio Societatis Jesu dictae civitatis, sed nihil fuit 
factum»: неудачная попытка іезуитовъ создать въ 1661 году 
академію во Львовѣ. Попытка встрѣтила противодѣйствіе въ 
лидахъ, заинтересовапныхъ въ сохраненіи за Краковской ака- 
деміей, уже существовавшей, ея прежняго привилегированнаго 
положенія. Относящіеся сюда документы:

1) Булла Урбана ѴІП, 22-го марта 1634 г.: «Salvatoris et 
Domini Nostri qui caritas est». Помѣта: «Sumptum ex minuta 
originali brevium secretorum».

2) Коаія нотаріальнаго акта 17-го іюня 1662 г., свидѣ- 
тельствующаго подлинность обжалованія просьбы іезуитовъ, въ 
Формѣ трехъ заявленій, сдѣланныхъ въ 1661 и 1662 гг.